CÔNG TY CỔ PHẦN TẤM LỢP VẬT LIỆU XÂY DỰNG ĐỒNG NAI

Số: ……………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ TRÌNH

Vv: Miễn nhiệm và bầu cử bổ sung thành viên Ban kiểm soát
nhiệm kỳ 2020 - 2025
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Tấm lợp Vật liệu xây dựng Đồng Nai
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Công hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;
· Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội Nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động Công ty Cổ phần Tấm lợp Vật liệu xây dựng Đồng Nai;

· Căn cứ Đơn từ nhiệm của ông Nguyễn Văn Nho ngày 19 tháng 11 năm 2021;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua vấn đề sau:
1. Thông qua việc miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020 - 2025:

· Ông Nguyễn Văn Nho – Trưởng BKS
- Lý do: Theo Đơn từ nhiệm.
2. Bầu bổ sung thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2020 - 2025:

· Bà Nguyễn Thị Thùy Vy
- Vị trí: Trưởng ban Kiểm soát.

(Kèm theo Tờ trình này là bản thông tin cá nhân của các ứng cử viên nói trên đã được niêm yết trên website của Công ty)
Các nội dung khác liên quan đến bầu cử bổ sung Trưởng BKS được áp dụng theo quy chế đề cử, ứng cử, bầu cử thành viên Hội đồng quản trị và Trưởng BKS tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2021.

Nay kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua,

Xin chân thành cảm ơn!
TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 11 năm 2021

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HĐQT

	(đã ký)
Nguyễn Công Lý

Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2021

Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2021

2